2012年常州市武进区面向2011和2012届师范类毕业生公开招聘教师岗位计划表
	
	语文
	数学
	英语
	物理
	化学
	政治
	历史
	音乐
	体育
	美术
	信息
	科学
	合计

	小学
	38
	27
	9
	
	
	
	
	8
	9
	6
	3
	7
	107

	初中
	1
	1
	2
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	
	
	11

	小计
	39
	28
	11
	1
	1
	1
	1
	9
	10
	7
	3
	7
	118


2012年常州市武进区面向社会人员公开招聘教师岗位计划表
	
	语文
	数学
	英语
	物理
	化学
	政治
	历史
	音乐
	体育
	美术
	信息
	科学
	合计

	小学
	9
	6
	3
	
	
	
	
	2
	2
	2
	1
	2
	27

	初中
	
	1
	1
	1
	
	
	
	1
	
	
	
	
	4

	小计
	9
	7
	4
	1
	
	
	
	3
	2
	2
	1
	2
	31


